

IPB

VII-PORTFÖYDEN SATIŞLAR

A) HİSSE SENETLERİ(SATIŞLAR)

KIYMET	İHRAÇÇI KURUM	BANKA	VADE	İŞLEM TARİHİ	FIYAT	İŞLEM DEĞERİ	NOMİNAL DEĞERİ
HISSE TÜRK							
KCHOL	KOÇ HOLDİNG A.Ş.			01/03/23	78.300	391,500.00	5,000.00
SAHOL	HACI ÖMER SABANCI HOLDİNG A.Ş.			01/03/23	43.300	216,500.00	5,000.00
BIMAS	BİM BİRLEŞİK MAĞAZALAR A.Ş.			01/03/23	137.000	137,000.00	1,000.00
YKBNK	YAPI VE KREDİ BANKASI A.Ş.			01/03/23	9.940	99,400.00	10,000.00
SAHOL	HACI ÖMER SABANCI HOLDİNG A.Ş.			02/03/23	45.000	225,000.00	5,000.00
INDES	İNDEKS BİLGİSAYAR SİSTEMLERİ MÜHENDİSLİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.			02/03/23	18.990	504,279.45	26,555.00
YKBNK	YAPI VE KREDİ BANKASI A.Ş.			02/03/23	10.150	101,500.00	10,000.00
INDES	İNDEKS BİLGİSAYAR SİSTEMLERİ MÜHENDİSLİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.			02/03/23	19.000	56,145.00	2,955.00
TRGYO	TORUNLAR GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.			02/03/23	17.000	13,345.00	785.00
TRGYO	TORUNLAR GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.			02/03/23	16.950	143,905.50	8,490.00
ISCTR	T.İŞ BANKASI A.Ş.			02/03/23	11.900	357,000.00	30,000.00
BIMAS	BİM BİRLEŞİK MAĞAZALAR A.Ş.			02/03/23	140.800	281,600.00	2,000.00
KCHOL	KOÇ HOLDİNG A.Ş.			02/03/23	81.200	162,400.00	2,000.00
TRGYO	TORUNLAR GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.			02/03/23	16.980	12,310.50	725.00
INDES	İNDEKS BİLGİSAYAR SİSTEMLERİ MÜHENDİSLİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.			02/03/23	19.010	9,314.90	490.00

ISCTR	T.İŞ BANKASI A.S.	06/03/23	12.500	375,000.00	30,000.00
AKBNK	AKBANK T.A.Ş.	06/03/23	18.130	90,650.00	5,000.00
KCHOL	KOÇ HOLDİNG A.Ş.	06/03/23	82.900	165,800.00	2,000.00
GARAN	GARANTI BANKASI A.Ş.	06/03/23	24.800	124,000.00	5,000.00
ISCTR	T.İŞ BANKASI A.S.	07/03/23	13.310	532,400.00	40,000.00
YKBNK	YAPI VE KREDİ BANKASI A.Ş.	07/03/23	10.850	108,500.00	10,000.00
GARAN	GARANTI BANKASI A.Ş.	07/03/23	26.140	261,400.00	10,000.00
KCHOL	KOÇ HOLDİNG A.Ş.	07/03/23	85.650	171,300.00	2,000.00
AKBNK	AKBANK T.A.Ş.	07/03/23	18.990	94,950.00	5,000.00
ISCTR	T.İŞ BANKASI A.S.	08/03/23	13.940	278,800.00	20,000.00
YKBNK	YAPI VE KREDİ BANKASI A.Ş.	08/03/23	11.140	222,800.00	20,000.00
KCHOL	KOÇ HOLDİNG A.Ş.	08/03/23	88.250	264,750.00	3,000.00
EKGYO	EMLAK KONUT GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.	09/03/23	8.260	3,704,031.80	448,430.00
TUKAS	TUKAŞ GIDA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	09/03/23	19.990	189,905.00	9,500.00
TUKAS	TUKAŞ GIDA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	09/03/23	19.900	59,938.80	3,012.00
TUKAS	TUKAŞ GIDA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	09/03/23	20.000	200,000.00	10,000.00
TUKAS	TUKAŞ GIDA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	09/03/23	20.060	50,150.00	2,500.00
EKGYO	EMLAK KONUT GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.	09/03/23	8.270	82,700.00	10,000.00
EKGYO	EMLAK KONUT GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.	09/03/23	8.250	1,332,952.50	161,570.00
TUKAS	TUKAŞ GIDA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	09/03/23	19.980	99,900.00	5,000.00
TUKAS	TUKAŞ GIDA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	09/03/23	19.910	39,581.08	1,988.00
ISCTR	T.İŞ BANKASI A.S.	09/03/23	14.580	291,600.00	20,000.00
TUKAS	TUKAŞ GIDA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	09/03/23	20.280	101,400.00	5,000.00
TUKAS	TUKAŞ GIDA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	09/03/23	20.020	100,100.00	5,000.00
TUKAS	TUKAŞ GIDA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	09/03/23	20.160	60,480.00	3,000.00

	TUKAŞ GIDA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.				
TUKAS	TUKAŞ GIDA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	09/03/23	19.960	99,800.00	5,000.00
TUKAS	TUKAŞ GIDA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	09/03/23	20.420	102,100.00	5,000.00
CUSAN	CUHADAROGLU METAL SANAYI VE PAZARLAMA AS	10/03/23	20.660	111,873.90	5,415.00
CUSAN	CUHADAROGLU METAL SANAYI VE PAZARLAMA AS	10/03/23	20.580	137,371.50	6,675.00
CUSAN	CUHADAROGLU METAL SANAYI VE PAZARLAMA AS	10/03/23	20.500	102,500.00	5,000.00
CUSAN	CUHADAROGLU METAL SANAYI VE PAZARLAMA AS	10/03/23	20.420	59,422.20	2,910.00
CUSAN	CUHADAROGLU METAL SANAYI VE PAZARLAMA AS	13/03/23	21.360	427,200.00	20,000.00
BIMAS	BİM BİRLEŞİK MAĞAZALAR A.Ş.	13/03/23	142.600	291,474.40	2,044.00
BIMAS	BİM BİRLEŞİK MAĞAZALAR A.Ş.	13/03/23	142.700	279,121.20	1,956.00
GLYHO	GLOBAL YATIRIM HOLDING A.S.	14/03/23	10.120	202,400.00	20,000.00
GLYHO	GLOBAL YATIRIM HOLDING A.S.	14/03/23	10.140	101,400.00	10,000.00
GLYHO	GLOBAL YATIRIM HOLDING A.S.	14/03/23	10.150	659,750.00	65,000.00
GLYHO	GLOBAL YATIRIM HOLDING A.S.	14/03/23	10.160	152,400.00	15,000.00
CUSAN	CUHADAROGLU METAL SANAYI VE PAZARLAMA AS	14/03/23	22.140	61,549.20	2,780.00
CUSAN	CUHADAROGLU METAL SANAYI VE PAZARLAMA AS	14/03/23	22.100	55,250.00	2,500.00
ISCTR	T.İŞ BANKASI A.S.	15/03/23	14.250	142,500.00	10,000.00
GOKNR		16/03/23	19.480	515,752.48	26,476.00
	GÖKNUR GIDA MADDELERİ ENERJİ İMALAT İTHALAT İHRACAT TİCARET VE SANAYİ A.Ş.				
TRGYO	TORUNLAR GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.	17/03/23	16.190	18,197.56	1,124.00
BIMAS	BİM BİRLEŞİK MAĞAZALAR A.Ş.	17/03/23	147.300	441,900.00	3,000.00
TCELL	TURKCELL İLETİŞİM HİZMETLERİ A.Ş.	17/03/23	33.280	826,475.52	24,834.00
KCHOL	KOÇ HOLDİNG A.Ş.	17/03/23	82.650	165,300.00	2,000.00

TRGYO	TORUNLAR GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.	17/03/23	16.150	133,447.45	8,263.00
TRGYO	TORUNLAR GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.	17/03/23	16.160	9,906.08	613.00
ISCTR	T.İŞ BANKASI A.Ş.	17/03/23	14.970	149,700.00	10,000.00
CUSAN	CUHADAROĞLU METAL SANAYİ VE PAZARLAMA AS	17/03/23	23.680	29,600.00	1,250.00
TCELL	TURKCELL İLETİŞİM HİZMETLERİ A.Ş.	17/03/23	33.260	171,821.16	5,166.00
CUSAN	CUHADAROĞLU METAL SANAYİ VE PAZARLAMA AS	17/03/23	23.700	88,875.00	3,750.00
TOASO	TOFAŞ TÜRK OTOMOBİL FABRİKASI A.Ş.	17/03/23	191.300	87,041.50	455.00
INDES	İNDEKS BİLGİSAYAR SİSTEMLERİ MÜHENDİSLİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	20/03/23	19.560	146,700.00	7,500.00
INDES	İNDEKS BİLGİSAYAR SİSTEMLERİ MÜHENDİSLİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	20/03/23	19.580	146,850.00	7,500.00
INDES	İNDEKS BİLGİSAYAR SİSTEMLERİ MÜHENDİSLİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	20/03/23	19.570	83,309.49	4,257.00
INDES	İNDEKS BİLGİSAYAR SİSTEMLERİ MÜHENDİSLİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	20/03/23	19.550	14,525.65	743.00
KCHOL	KOÇ HOLDİNG A.Ş.	22/03/23	77.700	233,100.00	3,000.00
GARAN	GARANTI BANKASI A.Ş.	23/03/23	26.680	60,483.56	2,267.00
GARAN	GARANTI BANKASI A.Ş.	23/03/23	26.640	72,807.12	2,733.00
CUSAN	CUHADAROĞLU METAL SANAYİ VE PAZARLAMA AS	24/03/23	24.300	135,764.10	5,587.00
CUSAN	CUHADAROĞLU METAL SANAYİ VE PAZARLAMA AS	24/03/23	24.380	31,913.42	1,309.00
CUSAN	CUHADAROĞLU METAL SANAYİ VE	24/03/23	24.060	51,584.64	2,144.00

	PAZARLAMA AS				
CUSAN	CUHADAROGLU METAL SANAYI VE PAZARLAMA AS	24/03/23	24.080	23,116.80	960.00
AKFYE	AKFEN YENİLENEBİLİR ENERJİ A.Ş.	27/03/23	20.960	413,666.56	19,736.00
CUSAN	CUHADAROGLU METAL SANAYI VE PAZARLAMA AS	27/03/23	25.020	125,100.00	5,000.00
MGROS	MİGROS TİCARET A.Ş.	28/03/23	168.500	128,397.00	762.00
AKBNK	AKBANK T.A.Ş.	28/03/23	18.260	67,251.58	3,683.00
TOASO	TOFAŞ TÜRK OTOMOBİL FABRİKASI A.Ş.	28/03/23	194.000	276,838.00	1,427.00
GARAN	GARANTI BANKASI A.Ş.	28/03/23	27.020	162,120.00	6,000.00
TTRAK	TÜRK TRAKTÖR VE ZİRAAT MAKİNELERİ A.Ş.	28/03/23	502.000	42,168.00	84.00
TTRAK	TÜRK TRAKTÖR VE ZİRAAT MAKİNELERİ A.Ş.	28/03/23	502.100	2,510.50	5.00
TTRAK	TÜRK TRAKTÖR VE ZİRAAT MAKİNELERİ A.Ş.	28/03/23	502.200	1,004.40	2.00
TOASO	TOFAŞ TÜRK OTOMOBİL FABRİKASI A.Ş.	28/03/23	193.600	14,132.80	73.00
CUSAN	CUHADAROGLU METAL SANAYI VE PAZARLAMA AS	28/03/23	24.620	35,969.82	1,461.00
ISCTR	T.İŞ BANKASI A.Ş.	28/03/23	13.610	272,200.00	20,000.00
MGROS	MİGROS TİCARET A.Ş.	28/03/23	169.100	338,200.00	2,000.00
İNDES	İNDEKS BİLGİSAYAR SİSTEMLERİ MÜHENDİSLİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	28/03/23	18.820	90,373.64	4,802.00
PGSUS	PEGASUS HAVA TAŞIMACILIĞI A.Ş.	28/03/23	462.600	171,162.00	370.00
PGSUS	PEGASUS HAVA TAŞIMACILIĞI A.Ş.	28/03/23	463.600	231,800.00	500.00
PGSUS	PEGASUS HAVA TAŞIMACILIĞI A.Ş.	28/03/23	463.800	60,294.00	130.00
THYAO	TURK HAVA YOLLARI A.O.	28/03/23	123.300	123,300.00	1,000.00
SAHOL	HACI ÖMER SABANCI HOLDİNG A.Ş.	28/03/23	40.360	40,360.00	1,000.00
CUSAN	CUHADAROGLU METAL SANAYI VE PAZARLAMA AS	28/03/23	24.520	66,596.32	2,716.00
TTRAK	TÜRK TRAKTÖR VE ZİRAAT MAKİNELERİ A.Ş.	28/03/23	501.400	455,772.60	909.00

TÜRK TRAKTOR VE ZİRAAT MAKİNELERİ A.Ş.

KCHOL	KOÇ HOLDİNG A.Ş.	28/03/23	76.250	228,750.00	3,000.00
İNDES		28/03/23	18.840	1,695.60	90.00
	İNDEKS BİLGİSAYAR SİSTEMLERİ MÜHENDİSLİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.				
İNDES		28/03/23	18.830	2,033.64	108.00
	İNDEKS BİLGİSAYAR SİSTEMLERİ MÜHENDİSLİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.				
MGROS	MİGROS TİCARET A.Ş.	28/03/23	169.000	209,222.00	1,238.00
BIMAS	BİM BİRLEŞİK MAĞAZALAR A.Ş.	28/03/23	144.600	578,400.00	4,000.00
CUSAN	CUHADAROGLU METAL SANAYI VE PAZARLAMA AS	28/03/23	24.660	493.20	20.00
CUSAN	CUHADAROGLU METAL SANAYI VE PAZARLAMA AS	28/03/23	24.640	19,785.92	803.00
AKBNK	AKBANK T.A.Ş.	28/03/23	18.240	133,462.08	7,317.00
SAHOL	HACI ÖMER SABANCI HOLDİNG A.Ş.	29/03/23	39.700	39,700.00	1,000.00
AKBNK	AKBANK T.A.Ş.	29/03/23	18.090	90,450.00	5,000.00
İNDES		29/03/23	18.900	94,500.00	5,000.00
	İNDEKS BİLGİSAYAR SİSTEMLERİ MÜHENDİSLİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.				
BIMAS	BİM BİRLEŞİK MAĞAZALAR A.Ş.	29/03/23	144.400	288,800.00	2,000.00
YKBNK	YAPI VE KREDİ BANKASI A.Ş.	29/03/23	9.840	108,240.00	11,000.00
GARAN	GARANTI BANKASI A.Ş.	29/03/23	26.900	134,500.00	5,000.00
KCHOL	KOÇ HOLDİNG A.Ş.	30/03/23	80.350	401,750.00	5,000.00
ISCTR	T.İŞ BANKASI A.Ş.	30/03/23	13.810	207,150.00	15,000.00
CUSAN	CUHADAROGLU METAL SANAYI VE PAZARLAMA AS	31/03/23	23.000	1,917,924.00	83,388.00
CUSAN	CUHADAROGLU METAL SANAYI VE PAZARLAMA AS	31/03/23	23.040	11,543.04	501.00
CUSAN	CUHADAROGLU METAL SANAYI VE PAZARLAMA AS	31/03/23	23.120	2,335.12	101.00
CUSAN	CUHADAROGLU METAL SANAYI VE PAZARLAMA AS	31/03/23	23.300	1,236,274.70	53,059.00
CUSAN	CUHADAROGLU METAL SANAYI VE	31/03/23	23.560	51,879.12	2,202.00

	PAZARLAMA AS				
CUSAN	CUHADAROGLU METAL SANAYI VE PAZARLAMA AS	31/03/23	23.600	134,142.40	5,684.00
CUSAN	CUHADAROGLU METAL SANAYI VE PAZARLAMA AS	31/03/23	23.700	54,462.60	2,298.00
CUSAN	CUHADAROGLU METAL SANAYI VE PAZARLAMA AS	31/03/23	23.080	2,308.00	100.00
CUSAN	CUHADAROGLU METAL SANAYI VE PAZARLAMA AS	31/03/23	23.140	2,314.00	100.00
CUSAN	CUHADAROGLU METAL SANAYI VE PAZARLAMA AS	31/03/23	23.400	43,290.00	1,850.00
CUSAN	CUHADAROGLU METAL SANAYI VE PAZARLAMA AS	31/03/23	23.680	18,944.00	800.00
GARAN	GARANTI BANKASI A.Ş.	31/03/23	27.860	417,900.00	15,000.00
THYAO	TURK HAVA YOLLARI A.O.	31/03/23	119.200	238,400.00	2,000.00
INDES		31/03/23	19.000	198,436.00	10,444.00
	İNDEKS BİLGİSAYAR SİSTEMLERİ MÜHENDİSLİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.				
CUSAN	CUHADAROGLU METAL SANAYI VE PAZARLAMA AS	31/03/23	23.060	23,313.66	1,011.00
CUSAN	CUHADAROGLU METAL SANAYI VE PAZARLAMA AS	31/03/23	23.320	27,984.00	1,200.00
CUSAN	CUHADAROGLU METAL SANAYI VE PAZARLAMA AS	31/03/23	23.380	203,406.00	8,700.00
CUSAN	CUHADAROGLU METAL SANAYI VE PAZARLAMA AS	31/03/23	23.540	299,899.60	12,740.00
CUSAN	CUHADAROGLU METAL SANAYI VE PAZARLAMA AS	31/03/23	23.620	51,964.00	2,200.00
CUSAN	CUHADAROGLU METAL SANAYI VE PAZARLAMA AS	31/03/23	23.640	28,509.84	1,206.00
CUSAN	CUHADAROGLU METAL SANAYI VE PAZARLAMA AS	31/03/23	23.740	99,233.20	4,180.00
AKBNK	AKBANK T.A.Ş.	31/03/23	16.240	162,400.00	10,000.00
YKBNK	YAPI VE KREDİ BANKASI A.Ş.	31/03/23	9.650	96,500.00	10,000.00
CUSAN	CUHADAROGLU METAL SANAYI VE PAZARLAMA AS	31/03/23	23.500	19,458.00	828.00
BIMAS	BİM BİRLEŞİK MAĞAZALAR A.Ş.	31/03/23	148.000	592,000.00	4,000.00

TOASO	TOFAŞ TÜRK OTOMOBİL FABRİKASI A.Ş.	31/03/23	187.200	374,400.00	2,000.00
CUSAN	CUHADAROGLU METAL SANAYI VE PAZARLAMA AS	31/03/23	23.200	723,213.60	31,173.00
CUSAN	CUHADAROGLU METAL SANAYI VE PAZARLAMA AS	31/03/23	23.100	106,814.40	4,624.00
INDES	İNDEKS BİLGİSAYAR SİSTEMLERİ MÜHENDİSLİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	31/03/23	18.980	86,472.88	4,556.00
CUSAN	CUHADAROGLU METAL SANAYI VE PAZARLAMA AS	31/03/23	23.160	4,053.00	175.00
CUSAN	CUHADAROGLU METAL SANAYI VE PAZARLAMA AS	31/03/23	23.660	4,732.00	200.00
CUSAN	CUHADAROGLU METAL SANAYI VE PAZARLAMA AS	31/03/23	23.720	6,641.60	280.00
CUSAN	CUHADAROGLU METAL SANAYI VE PAZARLAMA AS	31/03/23	23.760	4,752.00	200.00
CUSAN	CUHADAROGLU METAL SANAYI VE PAZARLAMA AS	31/03/23	23.780	4,756.00	200.00
SAHOL	HACI ÖMER SABANCI HOLDİNG A.Ş.	31/03/23	39.780	159,120.00	4,000.00
CUSAN	CUHADAROGLU METAL SANAYI VE PAZARLAMA AS	31/03/23	23.440	11,720.00	500.00
CUSAN	CUHADAROGLU METAL SANAYI VE PAZARLAMA AS	31/03/23	23.800	11,900.00	500.00
HISSE TÜRK			Toplamı:	31430119.88	1670447.00

IX-PORTFÖYE ALIŞLAR

A) HİSSE SENETLERİ(ALIŞLAR)

KIYMET	İHRAÇÇI KURUM	BANKA	VADE	İŞLEM TARİHİ	FIYAT	İŞLEM DEĞERİ	NOMINAL DEĞERİ
THYAO	TURK HAVA YOLLARI A.O.			01/03/23	146.300	585,200.00	4,000.00
EKGYO	EMLAK KONUT GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.			02/03/23	8.190	81,900.00	10,000.00
THYAO	TURK HAVA YOLLARI A.O.			02/03/23	142.900	142,900.00	1,000.00
CUSAN	CUHADAROGLU METAL SANAYI VE			03/03/23	17.150	15,006.25	875.00

	PAZARLAMA AS				
BIMAS	BİM BİRLEŞİK MAĞAZALAR A.Ş.	03/03/23	136.800	273,600.00	2,000.00
CUSAN	CUHADAROGLU METAL SANAYI VE PAZARLAMA AS	03/03/23	17.110	68,440.00	4,000.00
INDES	İNDEKS BİLGİSAYAR SİSTEMLERİ MÜHENDİSLİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	03/03/23	18.500	185,000.00	10,000.00
AKBNK	AKBANK T.A.Ş.	03/03/23	17.300	173,000.00	10,000.00
SAHOL	HACI ÖMER SABANCI HOLDİNG A.Ş.	03/03/23	43.540	217,700.00	5,000.00
KCHOL	KOÇ HOLDİNG A.Ş.	03/03/23	78.600	314,400.00	4,000.00
YKBNK	YAPI VE KREDİ BANKASI A.Ş.	03/03/23	9.800	98,000.00	10,000.00
CUSAN	CUHADAROGLU METAL SANAYI VE PAZARLAMA AS	03/03/23	17.100	2,137.50	125.00
THYAO	TURK HAVA YOLLARI A.O.	03/03/23	137.200	137,200.00	1,000.00
ISCTR	T.İŞ BANKASI A.S.	03/03/23	11.640	232,800.00	20,000.00
CUSAN	CUHADAROGLU METAL SANAYI VE PAZARLAMA AS	03/03/23	17.120	59,920.00	3,500.00
CUSAN	CUHADAROGLU METAL SANAYI VE PAZARLAMA AS	03/03/23	17.130	25,695.00	1,500.00
TRGYO	TORUNLAR GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.	03/03/23	16.230	162,300.00	10,000.00
EKGYO	EMLAK KONUT GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.	03/03/23	8.030	80,300.00	10,000.00
GARAN	GARANTI BANKASI A.Ş.	03/03/23	23.740	118,700.00	5,000.00
INDES	İNDEKS BİLGİSAYAR SİSTEMLERİ MÜHENDİSLİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	06/03/23	18.400	57,739.20	3,138.00
BIMAS	BİM BİRLEŞİK MAĞAZALAR A.Ş.	06/03/23	137.700	275,400.00	2,000.00
INDES	İNDEKS BİLGİSAYAR SİSTEMLERİ MÜHENDİSLİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	06/03/23	18.430	113,049.62	6,134.00
INDES		06/03/23	18.420	4,605.00	250.00

**İNDEKS BİLGİSAYAR SİSTEMLERİ
MÜHENDİSLİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.**

İNDES	İNDEKS BİLGİSAYAR SİSTEMLERİ MÜHENDİSLİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	06/03/23	18.450	8,819.10	478.00
EKGYO	EMLAK KONUT GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.	07/03/23	8.290	82,900.00	10,000.00
GOKNR	GÖKNUR GIDA MADDELERİ ENERJİ İMALAT İTHALAT İHRACAT TİCARET VE SANAYİ A.Ş.	08/03/23	11.000	291,225.00	26,475.00
BIMAS	BİM BİRLEŞİK MAĞAZALAR A.Ş.	08/03/23	136.800	273,600.00	2,000.00
THYAO	TURK HAVA YOLLARI A.O.	08/03/23	139.900	139,900.00	1,000.00
MGROS	MİGROS TİCARET A.Ş.	09/03/23	153.700	461,100.00	3,000.00
MGROS	MİGROS TİCARET A.Ş.	09/03/23	154.000	154,000.00	1,000.00
TOASO	TOFAŞ TÜRK OTOMOBİL FABRİKASI A.Ş.	09/03/23	197.600	509,610.40	2,579.00
TOASO	TOFAŞ TÜRK OTOMOBİL FABRİKASI A.Ş.	09/03/23	198.000	350,262.00	1,769.00
TOASO	TOFAŞ TÜRK OTOMOBİL FABRİKASI A.Ş.	09/03/23	198.300	396,600.00	2,000.00
TOASO	TOFAŞ TÜRK OTOMOBİL FABRİKASI A.Ş.	09/03/23	198.200	281,642.20	1,421.00
KCHOL	KOÇ HOLDİNG A.Ş.	09/03/23	88.200	176,400.00	2,000.00
TOASO	TOFAŞ TÜRK OTOMOBİL FABRİKASI A.Ş.	09/03/23	196.900	3,366,202.40	17,096.00
THYAO	TURK HAVA YOLLARI A.O.	09/03/23	141.600	141,600.00	1,000.00
MGROS	MİGROS TİCARET A.Ş.	09/03/23	154.400	154,400.00	1,000.00
MGROS	MİGROS TİCARET A.Ş.	09/03/23	155.000	310,000.00	2,000.00
KCHOL	KOÇ HOLDİNG A.Ş.	09/03/23	88.150	88,150.00	1,000.00
TOASO	TOFAŞ TÜRK OTOMOBİL FABRİKASI A.Ş.	09/03/23	196.800	223,368.00	1,135.00
TOASO	TOFAŞ TÜRK OTOMOBİL FABRİKASI A.Ş.	09/03/23	197.500	130,942.50	663.00

SAHOL	HACI ÖMER SABANCI HOLDİNG A.Ş.	09/03/23	46.120	92,240.00	2,000.00
BIMAS	BİM BİRLEŞİK MAĞAZALAR A.Ş.	09/03/23	140.000	140,000.00	1,000.00
TOASO	TOFAŞ TÜRK OTOMOBİL FABRİKASI A.Ş.	09/03/23	198.100	66,759.70	337.00
BIMAS	BİM BİRLEŞİK MAĞAZALAR A.Ş.	10/03/23	140.800	140,800.00	1,000.00
THYAO	TURK HAVA YOLLARI A.O.	10/03/23	139.900	279,800.00	2,000.00
KCHOL	KOÇ HOLDİNG A.Ş.	10/03/23	87.000	174,000.00	2,000.00
SAHOL	HACI ÖMER SABANCI HOLDİNG A.Ş.	10/03/23	45.040	135,120.00	3,000.00
KCHOL	KOÇ HOLDİNG A.Ş.	13/03/23	84.150	168,300.00	2,000.00
TOASO	TOFAŞ TÜRK OTOMOBİL FABRİKASI A.Ş.	13/03/23	191.800	191,800.00	1,000.00
AKBNK	AKBANK T.A.Ş.	13/03/23	18.720	93,600.00	5,000.00
TRGYO	TORUNLAR GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.	13/03/23	16.900	34,256.30	2,027.00
SAHOL	HACI ÖMER SABANCI HOLDİNG A.Ş.	13/03/23	44.180	88,360.00	2,000.00
TRGYO	TORUNLAR GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.	13/03/23	16.920	134,903.16	7,973.00
SAHOL	HACI ÖMER SABANCI HOLDİNG A.Ş.	14/03/23	43.900	131,700.00	3,000.00
TTRAK	TÜRK TRAKTÖR VE ZİRAAT MAKİNELERİ A.Ş.	14/03/23	543.400	130,959.40	241.00
TTRAK	TÜRK TRAKTÖR VE ZİRAAT MAKİNELERİ A.Ş.	14/03/23	545.200	408,900.00	750.00
BIMAS	BİM BİRLEŞİK MAĞAZALAR A.Ş.	14/03/23	139.400	418,200.00	3,000.00
TTRAK	TÜRK TRAKTÖR VE ZİRAAT MAKİNELERİ A.Ş.	14/03/23	543.600	121,222.80	223.00
INDES	İNDEKS BİLGİSAYAR SİSTEMLERİ MÜHENDİSLİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	14/03/23	18.620	186,200.00	10,000.00
KCHOL	KOÇ HOLDİNG A.Ş.	14/03/23	82.450	247,350.00	3,000.00
TTRAK	TÜRK TRAKTÖR VE ZİRAAT MAKİNELERİ A.Ş.	14/03/23	543.300	11,409.30	21.00
TTRAK	TÜRK TRAKTÖR VE ZİRAAT MAKİNELERİ A.Ş.	14/03/23	543.000	8,145.00	15.00

	TÜRK TRAKTÖR VE ZİRAAT MAKİNELERİ A.Ş.				
CUSAN	CUHADAROĞLU METAL SANAYİ VE PAZARLAMA AŞ	14/03/23	22.140	6,199.20	280.00
TTRAK	TÜRK TRAKTÖR VE ZİRAAT MAKİNELERİ A.Ş.	14/03/23	543.700	407,775.00	750.00
AKBNK	AKBANK T.A.Ş.	14/03/23	18.800	94,000.00	5,000.00
AKFYE	AKFEN YENİLENEBİLİR ENERJİ A.Ş.	15/03/23	9.800	193,403.00	19,735.00
TRGYO	TORUNLAR GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.	15/03/23	15.440	60,524.80	3,920.00
TRGYO	TORUNLAR GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.	15/03/23	15.560	155,600.00	10,000.00
TRGYO	TORUNLAR GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.	15/03/23	15.570	250,365.60	16,080.00
INDES	İNDEKS BİLGİSAYAR SİSTEMLERİ MÜHENDİSLİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	15/03/23	17.930	89,650.00	5,000.00
TOASO	TOFAŞ TÜRK OTOMOBİL FABRİKASI A.Ş.	15/03/23	184.100	184,100.00	1,000.00
INDES	İNDEKS BİLGİSAYAR SİSTEMLERİ MÜHENDİSLİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	15/03/23	18.050	90,250.00	5,000.00
GARAN	GARANTI BANKASI A.Ş.	15/03/23	26.020	130,100.00	5,000.00
KCHOL	KOÇ HOLDİNG A.Ş.	15/03/23	78.850	394,250.00	5,000.00
GOKNR	GÖKNUR GIDA MADDELERİ ENERJİ İMALAT İTHALAT İHRACAT TİCARET VE SANAYİ A.Ş.	16/03/23	19.480	19.48	1.00
PGSUS	PEGASUS HAVA TAŞIMACILIĞI A.Ş.	17/03/23	506.700	121,608.00	240.00
PGSUS	PEGASUS HAVA TAŞIMACILIĞI A.Ş.	17/03/23	505.800	119,874.60	237.00
THYAO	TURK HAVA YOLLARI A.O.	17/03/23	133.100	266,200.00	2,000.00
PGSUS	PEGASUS HAVA TAŞIMACILIĞI A.Ş.	17/03/23	505.700	90,014.60	178.00
TOASO	TOFAŞ TÜRK OTOMOBİL FABRİKASI A.Ş.	17/03/23	191.300	87,041.50	455.00

TUFAŞ TURK OTOMOBİL FABRİKASI A.Ş.

PGSUS	PEGASUS HAVA TAŞIMACILIĞI A.Ş.	17/03/23	506.800	131,768.00	260.00
PGSUS	PEGASUS HAVA TAŞIMACILIĞI A.Ş.	17/03/23	505.600	88,480.00	175.00
PGSUS	PEGASUS HAVA TAŞIMACILIĞI A.Ş.	17/03/23	506.100	227,745.00	450.00
SAHOL	HACI ÖMER SABANCI HOLDİNG A.Ş.	17/03/23	43.640	43,640.00	1,000.00
PGSUS	PEGASUS HAVA TAŞIMACILIĞI A.Ş.	17/03/23	506.900	233,174.00	460.00
GPH LN EQUITY	Global Ports Holdings PLC	20/03/23	1.600	3,200.00	2,000.00
KCHOL	KOÇ HOLDİNG A.Ş.	20/03/23	78.000	546,000.00	7,000.00
THYAO	TURK HAVA YOLLARI A.O.	20/03/23	127.100	127,100.00	1,000.00
ISCTR	T.İŞ BANKASI A.S.	20/03/23	14.270	428,100.00	30,000.00
SAHOL	HACI ÖMER SABANCI HOLDİNG A.Ş.	20/03/23	41.260	165,040.00	4,000.00
GARAN	GARANTI BANKASI A.Ş.	20/03/23	25.560	127,800.00	5,000.00
YKBNK	YAPI VE KREDİ BANKASI A.Ş.	20/03/23	10.220	408,800.00	40,000.00
AKBNK	AKBANK T.A.Ş.	22/03/23	17.660	88,300.00	5,000.00
ISCTR	T.İŞ BANKASI A.S.	22/03/23	13.660	136,600.00	10,000.00
BIMAS	BİM BİRLEŞİK MAĞAZALAR A.Ş.	22/03/23	141.300	141,300.00	1,000.00
ISCTR	T.İŞ BANKASI A.S.	23/03/23	13.620	272,400.00	20,000.00
BIMAS	BİM BİRLEŞİK MAĞAZALAR A.Ş.	23/03/23	139.900	139,900.00	1,000.00
YKBNK	YAPI VE KREDİ BANKASI A.Ş.	27/03/23	10.300	206,000.00	20,000.00
TRGYO	TORUNLAR GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.	27/03/23	15.550	77,750.00	5,000.00
AKBNK	AKBANK T.A.Ş.	27/03/23	18.220	200,420.00	11,000.00
AKFYE	AKFEN YENİLENEBİLİR ENERJİ A.Ş.	27/03/23	20.960	20.96	1.00
INDES	İNDEKS BİLGİSAYAR SİSTEMLERİ MÜHENDİSLİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	27/03/23	19.030	190,300.00	10,000.00
TRGYO	TORUNLAR GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.	27/03/23	15.560	77,800.00	5,000.00
BIMAS	BİM BİRLEŞİK MAĞAZALAR A.Ş.	27/03/23	141.500	141,500.00	1,000.00
KCHOL	KOÇ HOLDİNG A.Ş.	27/03/23	77.600	465,600.00	6,000.00
BIMAS	BİM BİRLEŞİK MAĞAZALAR A.Ş.	27/03/23	141.400	82,012.00	580.00

TRGYO	TORUNLAR GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.	27/03/23	15.540	77,700.00	5,000.00
SAHOL	HACI ÖMER SABANCI HOLDİNG A.Ş.	27/03/23	41.440	207,200.00	5,000.00
TOASO	TOFAŞ TÜRK OTOMOBİL FABRİKASI A.Ş.	27/03/23	192.300	96,150.00	500.00
BIMAS	BİM BİRLEŞİK MAĞAZALAR A.Ş.	27/03/23	141.600	59,472.00	420.00
GARAN	GARANTI BANKASI A.Ş.	27/03/23	27.100	27,100.00	1,000.00
ISCTR	T.İŞ BANKASI A.Ş.	27/03/23	13.820	138,200.00	10,000.00
THYAO	TURK HAVA YOLLARI A.O.	27/03/23	127.100	127,100.00	1,000.00
YKBNK	YAPI VE KREDİ BANKASI A.Ş.	28/03/23	10.000	10,000.00	1,000.00
TRGYO	TORUNLAR GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.	28/03/23	15.140	75,700.00	5,000.00
TRGYO	TORUNLAR GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.	29/03/23	14.260	142,600.00	10,000.00
ISCTR	T.İŞ BANKASI A.Ş.	29/03/23	12.960	324,000.00	25,000.00
TOASO	TOFAŞ TÜRK OTOMOBİL FABRİKASI A.Ş.	29/03/23	182.500	182,500.00	1,000.00
THYAO	TURK HAVA YOLLARI A.O.	29/03/23	119.600	119,600.00	1,000.00
AKBNK	AKBANK T.A.Ş.	30/03/23	17.170	515,100.00	30,000.00
BIMAS	BİM BİRLEŞİK MAĞAZALAR A.Ş.	30/03/23	148.200	148,200.00	1,000.00
INDES	İNDEKS BİLGİSAYAR SİSTEMLERİ MÜHENDİSLİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	30/03/23	19.020	39,675.72	2,086.00
INDES	İNDEKS BİLGİSAYAR SİSTEMLERİ MÜHENDİSLİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	30/03/23	19.000	55,366.00	2,914.00
YKBNK	YAPI VE KREDİ BANKASI A.Ş.	30/03/23	10.190	101,900.00	10,000.00
Toplamı:				24309029.29	631447.00

C) YATIRIM FONU (ALİŞLAR)

KIYMET	İHRAÇÇI KURUM	BANKA	VADE	İŞLEM TARİHİ	FIYAT	İŞLEM DEĞERİ	NOMİNAL DEĞERİ
Y.FONU TÜRK							

IVS	İSTANBUL PORTFÖY YÖNETİMİ AŞ		02/03/23	02/03/23	1.512	1,399,999.58	925,933.00
IVS	İSTANBUL PORTFÖY YÖNETİMİ AŞ		03/03/23	03/03/23	1.521	2,199,998.64	1,446,844.00
Y.FONU TÜRK						Toplamı:	3599998.22
E) DÖVİZ (ALİŞLAR)							2372777.00
KIYMET	İHRAÇÇI KURUM	BANKA	VADE	İŞLEM TARİHİ	FIYAT	İŞLEM DEĞERİ	NOMINAL DEĞERİ
DÖVİZ							
GBP				21/03/23	23.538	77,675.40	3,300.00
DÖVİZ						Toplamı:	77675.40
H) MEVDUAT							3300.00
KIYMET	İHRAÇÇI KURUM	BANKA	VADE	İŞLEM TARİHİ	FIYAT	İŞLEM DEĞERİ	NOMINAL DEĞERİ
MEVDUAT							
		T.İ.Ş. BANKASI A.Ş.	15/03/23	14/03/23		2,800,000.00	
MEVDUAT						Toplamı:	2800000.00
I) TAKASBANK PARA PİYASASI							
KIYMET	İHRAÇÇI KURUM	BANKA	VADE	İŞLEM TARİHİ	FIYAT	İŞLEM DEĞERİ	NOMINAL DEĞERİ
TPP							
			03/03/23	02/03/23		4,800,000.00	
			06/03/23	03/03/23		2,400,000.00	
			07/03/23	06/03/23		4,800,000.00	
			08/03/23	07/03/23		2,500,000.00	
			09/03/23	08/03/23		2,150,000.00	
			10/03/23	09/03/23		3,250,000.00	
			13/03/23	10/03/23		4,450,000.00	
			14/03/23	13/03/23		3,000,000.00	
			16/03/23	15/03/23		3,641,000.00	
			16/03/23	15/03/23		459,000.00	
			17/03/23	16/03/23		3,200,000.00	
			20/03/23	17/03/23		1,900,000.00	
			21/03/23	20/03/23		3,900,000.00	
			22/03/23	21/03/23		4,500,000.00	
			23/03/23	22/03/23		3,350,000.00	
			24/03/23	23/03/23		3,350,000.00	
			27/03/23	24/03/23		3,800,000.00	
			28/03/23	27/03/23		3,700,000.00	
			29/03/23	28/03/23		1,900,000.00	
			31/03/23	30/03/23		1,450,000.00	

TPP

Toplamı:

62500000.00

J) VADELİ İŞLEM VE OPSİYON BORSASI (UZUN)

KIYMET	İHRAÇÇI KURUM	BANKA	VADE	İŞLEM TARİHİ	FIYAT	İŞLEM DEĞERİ	NOMINAL DEĞERİ
FUTURES							
F_XU0300423			28/04/23	15/03/23	5,663.500	113,270.00	2.00
F_XU0300423			28/04/23	15/03/23	5,664.250	226,570.00	4.00
F_XU0300423			28/04/23	15/03/23	5,663.250	113,265.00	2.00
F_XU0300423			28/04/23	15/03/23	5,664.500	566,450.00	10.00
F_XU0300423			28/04/23	15/03/23	5,664.000	113,280.00	2.00
F_XU0300423			28/04/23	15/03/23	5,668.000	1,643,720.00	29.00
F_XU0300423			28/04/23	15/03/23	5,666.750	226,670.00	4.00
F_XU0300423			28/04/23	15/03/23	5,666.500	113,330.00	2.00
F_XU0300423			28/04/23	15/03/23	5,667.000	226,680.00	4.00
F_XU0300423			28/04/23	15/03/23	5,667.750	56,677.50	1.00
F_XU0300423			28/04/23	15/03/23	5,671.750	170,152.50	3.00
F_XU0300423			28/04/23	15/03/23	5,672.000	850,800.00	15.00
F_XU0300423			28/04/23	15/03/23	5,671.500	113,430.00	2.00
F_XU0300423			28/04/23	15/03/23	5,672.500	453,800.00	8.00
F_XU0300423			28/04/23	15/03/23	5,672.750	56,727.50	1.00
F_XU0300423			28/04/23	15/03/23	5,673.000	56,730.00	1.00
F_XU0300423			28/04/23	15/03/23	5,673.500	1,134,700.00	20.00
F_XU0300423			28/04/23	15/03/23	5,678.250	624,607.50	11.00
F_XU0300423			28/04/23	15/03/23	5,678.000	56,780.00	1.00
F_XU0300423			28/04/23	15/03/23	5,678.750	283,937.50	5.00
F_XU0300423			28/04/23	15/03/23	5,678.500	170,355.00	3.00
F_XU0300423			28/04/23	15/03/23	5,675.250	56,752.50	1.00
F_XU0300423			28/04/23	15/03/23	5,676.500	283,825.00	5.00
F_XU0300423			28/04/23	15/03/23	5,675.500	1,191,855.00	21.00
F_XU0300423			28/04/23	15/03/23	5,675.750	227,030.00	4.00
F_XU0300423			28/04/23	15/03/23	5,676.000	227,040.00	4.00
F_XU0300423			28/04/23	15/03/23	5,676.750	340,605.00	6.00
F_XU0300423			28/04/23	15/03/23	5,676.250	170,287.50	3.00
F_XU0300423			28/04/23	15/03/23	5,677.000	113,540.00	2.00
F_XU0300423			28/04/23	15/03/23	5,677.250	227,090.00	4.00
F_XU0300423			28/04/23	15/03/23	5,675.000	510,750.00	9.00
F_XU0300423			28/04/23	15/03/23	5,674.750	56,747.50	1.00
F_XU0300423			28/04/23	15/03/23	5,680.500	397,635.00	7.00
F_XU0300423			28/04/23	15/03/23	5,680.000	56,800.00	1.00
F_XU0300423			28/04/23	15/03/23	5,679.250	56,792.50	1.00
F_XU0300423			28/04/23	15/03/23	5,680.250	56,802.50	1.00
F_XU0300423			28/04/23	15/03/23	5,686.000	966,620.00	17.00
F_XU0300423			28/04/23	15/03/23	5,685.500	113,710.00	2.00

F_XU0300423	28/04/23	15/03/23	5,685.750	56,857.50	1.00
F_XU0300423	28/04/23	15/03/23	5,688.000	1,080,720.00	19.00
F_XU0300423	28/04/23	15/03/23	5,687.750	56,877.50	1.00
F_XU0300423	28/04/23	15/03/23	5,689.000	455,120.00	8.00
F_XU0300423	28/04/23	15/03/23	5,688.500	113,770.00	2.00
F_XU0300423	28/04/23	15/03/23	5,687.000	568,700.00	10.00
F_XU0300423	28/04/23	15/03/23	5,683.000	568,300.00	10.00
F_XU0300423	28/04/23	15/03/23	5,681.250	568,125.00	10.00
F_USDTRY0623	26/06/23	27/03/23	21.416	214,159.00	10.00
F_USDTRY0623	26/06/23	27/03/23	21.426	428,522.00	20.00
F_USDTRY0623	26/06/23	27/03/23	21.427	428,540.00	20.00
F_USDTRY0623	26/06/23	27/03/23	21.430	107,148.00	5.00
F_USDTRY0623	26/06/23	27/03/23	21.430	214,298.00	10.00
F_USDTRY0623	26/06/23	27/03/23	21.429	107,146.00	5.00
F_USDTRY0623	26/06/23	27/03/23	21.430	4,928,900.00	230.00
F_USDTRY0623	26/06/23	28/03/23	21.370	8,441,150.00	395.00
F_USDTRY0623	26/06/23	28/03/23	21.393	21,392.50	1.00
F_USDTRY0623	26/06/23	28/03/23	21.400	4,729,400.00	221.00
F_USDTRY0623	26/06/23	28/03/23	21.398	21,397.50	1.00
F_USDTRY0623	26/06/23	28/03/23	21.377	106,884.50	5.00
F_USDTRY0623	26/06/23	28/03/23	21.377	21,377.00	1.00
F_USDTRY0623	26/06/23	28/03/23	21.388	21,388.00	1.00
F_USDTRY0623	26/06/23	28/03/23	21.390	85,559.60	4.00
F_USDTRY0623	26/06/23	28/03/23	21.390	1,411,740.00	66.00
F_USDTRY0623	26/06/23	28/03/23	21.370	106,849.50	5.00
F_USDTRY0623	26/06/23	28/03/23	21.355	6,406,500.00	300.00
F_USDTRY0623	26/06/23	28/03/23	21.354	2,135,400.00	100.00
F_USDTRY0623	26/06/23	28/03/23	21.353	4,270,600.00	200.00
F_USDTRY0623	26/06/23	30/03/23	21.617	172,935.20	8.00
F_USDTRY0623	26/06/23	30/03/23	21.617	1,988,764.00	92.00
F_USDTRY0623	26/06/23	30/03/23	21.617	2,161,650.00	100.00
F_USDTRY0623	26/06/23	30/03/23	21.610	108,050.00	5.00
F_USDTRY0623	26/06/23	30/03/23	21.614	2,161,350.00	100.00
F_USDTRY0623	26/06/23	30/03/23	21.613	2,161,340.00	100.00
F_USDTRY0623	26/06/23	30/03/23	21.613	691,616.00	32.00
F_USDTRY0623	26/06/23	30/03/23	21.615	2,161,450.00	100.00
F_USDTRY0623	26/06/23	30/03/23	21.616	4,215,120.00	195.00
F_USDTRY0623	26/06/23	30/03/23	21.615	1,469,820.00	68.00
F_USDTRY0623	26/06/23	30/03/23	21.614	2,161,400.00	100.00
FUTURES			Toplamı:	69556131.80	2780.00

J) VADELİ İŞLEM VE OPSİYON BORSASI (KISA)

KIYMET	İHRAÇÇI KURUM	BANKA	VADE	İŞLEM TARİHİ	FIYAT	İŞLEM DEĞERİ	NOMINAL DEĞERİ
F_XU0300423			28/04/23	15/03/23	5,678.000	567,800.00	10.00
F_XU0300423			28/04/23	15/03/23	5,676.500	567,650.00	10.00
F_XU0300423			28/04/23	15/03/23	5,673.500	113,470.00	2.00
F_XU0300423			28/04/23	15/03/23	5,673.000	283,650.00	5.00
F_XU0300423			28/04/23	15/03/23	5,673.750	56,737.50	1.00
F_XU0300423			28/04/23	15/03/23	5,673.250	113,465.00	2.00
F_XU0300423			28/04/23	16/03/23	5,781.000	1,503,060.00	26.00
F_XU0300423			28/04/23	16/03/23	5,780.750	115,615.00	2.00
F_XU0300423			28/04/23	16/03/23	5,780.500	231,220.00	4.00
F_XU0300423			28/04/23	16/03/23	5,780.250	115,605.00	2.00
F_XU0300423			28/04/23	16/03/23	5,780.000	57,800.00	1.00
F_XU0300423			28/04/23	16/03/23	5,782.000	636,020.00	11.00
F_XU0300423			28/04/23	16/03/23	5,782.250	57,822.50	1.00
F_XU0300423			28/04/23	16/03/23	5,781.500	115,630.00	2.00
F_XU0300423			28/04/23	16/03/23	5,781.750	57,817.50	1.00
F_XU0300423			28/04/23	16/03/23	5,779.000	520,110.00	9.00
F_XU0300423			28/04/23	16/03/23	5,779.250	57,792.50	1.00
F_XU0300423			28/04/23	16/03/23	5,778.000	577,800.00	10.00
F_XU0300423			28/04/23	16/03/23	5,771.750	1,269,785.00	22.00
F_XU0300423			28/04/23	16/03/23	5,771.500	1,442,875.00	25.00
F_XU0300423			28/04/23	16/03/23	5,771.250	1,269,675.00	22.00
F_XU0300423			28/04/23	16/03/23	5,771.000	865,650.00	15.00
F_XU0300423			28/04/23	16/03/23	5,772.500	115,450.00	2.00
F_XU0300423			28/04/23	16/03/23	5,772.000	57,720.00	1.00
F_XU0300423			28/04/23	16/03/23	5,772.250	115,445.00	2.00
F_XU0300423			28/04/23	16/03/23	5,766.500	115,330.00	2.00
F_XU0300423			28/04/23	16/03/23	5,766.250	115,325.00	2.00
F_XU0300423			28/04/23	16/03/23	5,766.000	345,960.00	6.00
F_XU0300423			28/04/23	16/03/23	5,767.000	1,153,400.00	20.00
F_XU0300423			28/04/23	16/03/23	5,768.250	1,326,697.50	23.00
F_XU0300423			28/04/23	16/03/23	5,768.500	57,685.00	1.00
F_XU0300423			28/04/23	16/03/23	5,768.000	346,080.00	6.00
F_XU0300423			28/04/23	16/03/23	5,768.750	57,687.50	1.00
F_XU0300423			28/04/23	16/03/23	5,765.500	576,550.00	10.00
F_XU0300423			28/04/23	16/03/23	5,769.500	576,950.00	10.00
F_XU0300423			28/04/23	16/03/23	5,766.750	576,675.00	10.00
F_USDTRY0423			28/04/23	29/03/23	19.785	31,656,000.00	1,600.00
F_USDTRY0423			28/04/23	30/03/23	19.913	3,982,600.00	200.00
F_USDTRY0423			28/04/23	30/03/23	19.910	11,946,000.00	600.00
F_USDTRY0423			28/04/23	30/03/23	19.911	1,991,100.00	100.00
Toplamı:						65709705.00	2780.00

259982659.59

4683531.00